 Hager Facture fournisseur
Réf. : SI2304-13682
Date de la facture : 03/04/2023
Réf. client : 6083799157
Hager
235 Rue Louis de Broglie,
13100 Aix-en-Provence
France
Tél.: 04 42 37 93 89
Email: adv.sudest@hager.com
Web: www.hager.com
SIREN : 712063759
SIRET : 71206375900237
NAF-APE : 4669A
ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos
Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972
Émetteur : Adressé à :
HAG_GA01E (Réf. produit fournisseur HAG_GA01E_PB21) - Bloc de commande type E
classe II prof. 45mm quickfix
5 17,24518 20%86,23
HAG_WJA157B (Réf. produit fournisseur HAG_WJA157B_PB21) - ateha Obturateur
associable
10 3,40454 20%34,05
HAG_MFS716 (Réf. produit fournisseur HAG_MFS716) - Disjoncteur 1P+N 3kA C-16A
connexion SanVis 1 Module
24 6,97299 20%167,35
HAG_MFS710 (Réf. produit fournisseur HAG_MFS710) - Disjoncteur 1P+N 3kA C-10A
connexion SanVis 1 Module
12 6,97299 20%83,68
HAG_MFS720 (Réf. produit fournisseur HAG_MFS720) - Disjoncteur 1P+N 3kA C-20A
connexion SanVis 1 Module
24 6,97299 20%167,35
HAG_CDA743F (Réf. produit fournisseur HAG_CDA743F) - Interrupteur différentiel 2P
40A 30mA type A à bornes décalées
4 42,72348 20%170,89
HAG_KC416 (Réf. produit fournisseur HAG_KC416_PB21) - Jeu 2 conducteurs 16 mm²
bleu + noir, longueur 450 mm
20 7,63677 20%152,74
HAG_KJ100A (Réf. produit fournisseur HAG_KJ100A_PB21) - Répartiteur 100A,
tétrapolaire, 2x 2,5-25² / 5x 1,5-16² par phase
2 24,0775 20%48,16
HAG_ESC240 (Réf. produit fournisseur HAG_ESC240_PB21) - Contacteur 40A, 2F, 230V 4 72,08908 20%288,36
Montants exprimés en Euros
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
Conditions de règlement : Règlement à 30 jours fin de mois Total HT 1 198,81
Total TVA 20% 239,73
Total TTC 1 438,54
Déjà réglé 1 438,54
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
15/06/2023 1 438,54 Virement bancaire
Siège social : Hager - 235 Rue Louis de Broglie, - 13100 Aix-en-Provence - France
Tél. : 04 42 37 93 89 - www.hager.com - adv.sudest@hager.com
Société par actions simplifiée (SAS) - Capital de 0
SIRET : 71206375900237 - NAF-APE : 4669A 1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)